
お客様各位
株式会社大創産業

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております「ファンヒーター用カバー」におきまして、

材質の表示が誤っていることが判明いたしました。

お買い求めのお客様には多大なるご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げますとともに

下記の通り訂正させて頂きます。

スッキリ収納袋-20

「ファンヒーター用カバー」
JAN：4938948290060

本商品において、両サイドのスナップボタンの

材質表示に誤りがございました。

※使用上の問題はございません。

　材質：ポリプロピレン、ポリエチレン

　材質：(本体)ポリプロピレン、(スナップボタン)ポリアセタール

お買い求めのお客様へお詫びと訂正のお知らせ

「ファンヒーター用カバー」

2021年7月24日

誤

正

対象商品


